
Společenství obcí Podkrkonoší


    
        Zpět na titulní stranu
        
            MAS Království - Jestřebí hory
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        
        Úřední deska
        Centrum služeb
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	Zprávy
	Akce
	Příroda
	Výlety
	Kultura
	Aktivity


        

    




    [bookmark: show] 
    
        
            Romanticky zvlněná krajina si získá i vás, zvláště pokud u vaší

                ideální dovolené nemůže chybět kolo nebo běžky.

            více o regionu
        

    




    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Laserové střílení

                                            Laserové střílení ve Sniper Valley si může zahrát opravdu každý. Děti i dospělí, každý zde zažije opravdovou zábavu. Naše zbraně jsou lehké a odolné a pro ty opravdu nejmenší je možné zbraně po předchozí domluvě ještě upravit. Nic nebudete potřebovat, vše je možno za

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.07.2017

                                        
                                        [image: Laserové střílení]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Laserové střílení

                                            Laserové střílení ve Sniper Valley si může zahrát opravdu každý. Děti i dospělí, každý zde zažije opravdovou zábavu. Naše zbraně jsou lehké a odolné a pro ty opravdu nejmenší je možné zbraně po předchozí domluvě ještě upravit. Nic nebudete potřebovat, vše je možno za

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy - Kohoutov – Brzice – Mezilečí – Hajnice – Kohoutov

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 22.03.2021

                                        
                                        [image: Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy - Kohoutov – Brzice – Mezilečí – Hajnice – Kohoutov]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy - Kohoutov – Brzice – Mezilečí – Hajnice – Kohoutov

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 22.03.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Zřícenina hradu Břecštejn

                                            Nejznámějším objektem obce Vlčice jsou pozůstatky hradu Břecštejn (dříve zvaný Silberštajn), který byl v minulých letech zakonzervován a dostalo se mu drobných udržovacích prací na zachování jeho zbytků. Tento hrad stojí na menší skále a má rudohnědou barvu zdiva. Řa

                                            Vlčice

                                            Út 11.07.2017

                                        
                                        [image: Zřícenina hradu Břecštejn]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Zřícenina hradu Břecštejn

                                            Nejznámějším objektem obce Vlčice jsou pozůstatky hradu Břecštejn (dříve zvaný Silberštajn), který byl v minulých letech zakonzervován a dostalo se mu drobných udržovacích prací na zachování jeho zbytků. Tento hrad stojí na menší skále a má rudohnědou barvu zdiva. Řa

                                            Vlčice

                                            Út 11.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel Nejsvětější Trojice

                                            Kostel Nejsvětější Trojice je římskokatolický filiální, dříve farní kostel v Pilníkově. Patří do arciděkanství Trutnov I. Kostel je situován na mírném návrší uprostřed náměstí. Je chráněn jako kulturní památka České republiky. Postaven r. 1357. V roce 1605 

                                            Pilníkov

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Kostel Nejsvětější Trojice]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel Nejsvětější Trojice

                                            Kostel Nejsvětější Trojice je římskokatolický filiální, dříve farní kostel v Pilníkově. Patří do arciděkanství Trutnov I. Kostel je situován na mírném návrší uprostřed náměstí. Je chráněn jako kulturní památka České republiky. Postaven r. 1357. V roce 1605 

                                            Pilníkov

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Chotěvice – Hájemství – Dolní Olešnice – Hostinné – Chotěvice

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Podkrkonoší

                                            Čt 08.04.2021

                                        
                                        [image: Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Chotěvice – Hájemství – Dolní Olešnice – Hostinné – Chotěvice]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Chotěvice – Hájemství – Dolní Olešnice – Hostinné – Chotěvice

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Podkrkonoší

                                            Čt 08.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Křížová cesta

                                            Křížová cesta se čtrnácti zastaveními zobrazenými na litinových deskách, doplněná kaplí Getsemany a kaplí Božího hrobu byla zbudována spolu s kostelem Navštívení Panny Marie koncem 19. století jako součást areálu Mariánského poutního místa.
Klidné a tiché místo, vhod

                                            Vítězná

                                            Út 17.09.2019

                                        
                                        [image: Křížová cesta]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Křížová cesta

                                            Křížová cesta se čtrnácti zastaveními zobrazenými na litinových deskách, doplněná kaplí Getsemany a kaplí Božího hrobu byla zbudována spolu s kostelem Navštívení Panny Marie koncem 19. století jako součást areálu Mariánského poutního místa.
Klidné a tiché místo, vhod

                                            Vítězná

                                            Út 17.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Sousoší Kalvárie

                                            Zlidovělá kamenická práce představující Krista na kříži, Marii a Jana Evangelistu. Sousoší je situováno před branou ohradní zdi kostela. Na podložce složené ze tří dopředu vyklenutých schodů spočívá podstavec složený ze soklu, dříku a krycí desky. Sokl podstavce je š�

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Sousoší Kalvárie]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Sousoší Kalvárie

                                            Zlidovělá kamenická práce představující Krista na kříži, Marii a Jana Evangelistu. Sousoší je situováno před branou ohradní zdi kostela. Na podložce složené ze tří dopředu vyklenutých schodů spočívá podstavec složený ze soklu, dříku a krycí desky. Sokl podstavce je š�

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Václava

                                            Původní kostelík svatého Václava v Čermné byl vystavěn roku 1384. Stavebním materiálem byly hrubé polní kameny spojované maltou z hlíny. Střecha byla šindelová s malou zvoničkou, ve které byl jediný menší zvon „umíráček“. Na polední zdi kostela byly sluneční hodiny

                                            Čermná

                                            Čt 20.07.2017

                                        
                                        [image: Kostel sv. Václava]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Václava

                                            Původní kostelík svatého Václava v Čermné byl vystavěn roku 1384. Stavebním materiálem byly hrubé polní kameny spojované maltou z hlíny. Střecha byla šindelová s malou zvoničkou, ve které byl jediný menší zvon „umíráček“. Na polední zdi kostela byly sluneční hodiny

                                            Čermná

                                            Čt 20.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kašna s pelikánem

                                            Kašna je klasicistní práce z přelomu 18. a 19. století. Má formu čtyřbokého bazénu s kamenným pažením. Kašnu najdeme v parčíku na jižní straně náměstí v Pilníkově. Pažení je hladké, se zesílenými nárožími a okraji. Uprostřed bazénu stojí čtyřboký, mírně se zu

                                            Pilníkov

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                        [image: Kašna s pelikánem]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kašna s pelikánem

                                            Kašna je klasicistní práce z přelomu 18. a 19. století. Má formu čtyřbokého bazénu s kamenným pažením. Kašnu najdeme v parčíku na jižní straně náměstí v Pilníkově. Pažení je hladké, se zesílenými nárožími a okraji. Uprostřed bazénu stojí čtyřboký, mírně se zu

                                            Pilníkov

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Liščí hora u Hajnice na běžkách

                                            Liščí hora má svoje kouzlo i v zimně, malebné a udržované osady s roubenkami - pokořte ji na běžkách. Na kopci čeká nádhera v podobě malebných chaloupek v tamní osadě U Liščí hory. Více fotek ve fotogalerii.
Nezapomeňte na navigaci nebo aplikaci mapy.cz do svého telefonu. 

                                            Hajnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 18.01.2021

                                        
                                        [image: Liščí hora u Hajnice na běžkách]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Liščí hora u Hajnice na běžkách

                                            Liščí hora má svoje kouzlo i v zimně, malebné a udržované osady s roubenkami - pokořte ji na běžkách. Na kopci čeká nádhera v podobě malebných chaloupek v tamní osadě U Liščí hory. Více fotek ve fotogalerii.
Nezapomeňte na navigaci nebo aplikaci mapy.cz do svého telefonu. 

                                            Hajnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 18.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Vojtěcha

                                            V obci Vlčice se nachází původně raně gotický kostel sv. Vojtěcha vystavěný na konci 13.století. Mohutná stavba je opevněná původní kamennou zdí s gotickou bránou, na které pamětní deska připomíná zdejší pobyt Jana Amose Komenského. Ten  v roce 1627 navštívil, ve sv�

                                            Vlčice

                                            Čt 20.07.2017

                                        
                                        [image: Kostel sv. Vojtěcha]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Vojtěcha

                                            V obci Vlčice se nachází původně raně gotický kostel sv. Vojtěcha vystavěný na konci 13.století. Mohutná stavba je opevněná původní kamennou zdí s gotickou bránou, na které pamětní deska připomíná zdejší pobyt Jana Amose Komenského. Ten  v roce 1627 navštívil, ve sv�

                                            Vlčice

                                            Čt 20.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Petra a Pavla

                                            Kostel sv. Petra a Pavla byl postaven v letech 1861 – 1863 v novorománském stylu. Vystavěn je z červených kvádrů permského pískovce. Jedná se o trojlodní obdélníkovou stavbu s polygonální presbytářem. Vnitřní prostory chrámu sklenuty valeně. V západním průčelí kost

                                            Chotěvice

                                            St 31.01.2018

                                        
                                        [image: Kostel sv. Petra a Pavla]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Petra a Pavla

                                            Kostel sv. Petra a Pavla byl postaven v letech 1861 – 1863 v novorománském stylu. Vystavěn je z červených kvádrů permského pískovce. Jedná se o trojlodní obdélníkovou stavbu s polygonální presbytářem. Vnitřní prostory chrámu sklenuty valeně. V západním průčelí kost

                                            Chotěvice

                                            St 31.01.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    


    

    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.podkrkonosi.info | Vyrobil: iQsoft.cz

                Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro starosty/ředitele | Nastavení cookies

            

        

    




